
ZARZĄDZENIE Nr 244/2014 

 

Wójta Gminy Kotlin  
z dnia 30 maja 2014r. 

 

w sprawie użyczenia lokalu Bibliotece Publicznej Gminy Kotlin  

 

       Na podstawie art. 9 ust. 2 pkt. 1 z dnia 27 czerwca 1997r.o bibliotekach ( Dz. U. z 2012r. 

poz. 642 ze zmianami), art. 12 ustawy z dnia 25 października 1991r. o organizowaniu             

i prowadzeniu działalności kulturalnej ( Dz. U. z 2012r. poz. 406 ze zmianami) oraz art. 30 

ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2013r. poz. 594 

ze zmianami) uchwala się , co następuje: 

§ 1 

1. Oddaje się w użyczenie Bibliotece Publicznej Gminy Kotlin  znajdujące się na parterze,       

o powierzchni 267,80 m2  pomieszczenia przy ulicy Powstańców Wielkopolskich 3a              

w Kotlinie na siedzibę i cele działalności biblioteki. 

2. Oddaje się w użyczenie dla Filii Biblioteki w Sławoszewie zajmowany lokal użytkowy      

w Sławoszewie na siedzibę i cele działalności biblioteki. 

3. Zawarcie umowy użyczenia nastąpi na czas nieokreślony. 

                                                            § 2 

Traci moc Uchwala Nr 135/2002 Zarządu Gminy Kotlin z dnia 22 kwietnia 2002r. w sprawie 

użyczenia Bibliotece Publicznej Gminy Kotlin lokali i przekazania mienia. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

               Wójt 

/-/ Mirosław Paterczyk 

 


